
DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE LOUVEIRA

Segunda-feira, 14 de agosto de 2023 Edição nº 2000A Página 2 de 58

Município de Louveira - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
Secretaria de Administração

Atos Oficiais
Atos Oficiais

Portarias
Portarias

P O R T A R I A N.º 585/2023
ESTANISLAU  STECK,  PREFEITO  MUNICIPAL  DE

LOUVEIRA,  ESTADO DE  SÃO PAULO,  USANDO DAS
ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI:

RESOLVE:
I  –  NOMEAR  os  membros  do  Conselho Fiscal  da

Fundação Municipal  de Habitação de Louveira,  nos
termos do artigo 26 do Decreto Municipal nº 4.118/2014,
revogando as disposições contidas na Portaria n٥ 357/2021,
ficando  o  mesmo  assim  constituído,  a  partir  da  presente
data:

Representante  da  Prefeitura  do  Municipio  de
Louveira:

ARTHUR GABRIEL DE SIQUEIRA MAZZUCATO
Escriturário
Representante  da  Secretaria  Municipal  de

Finanças:
RONALDO DIAS PINTO
Escriturário
Representante  da  Fundação  Municipal  de

Habitação  de  Louveira,  designada  pelo  Conselho
Curador:

NATÁLIA DE OLIVEIRA SILVA
Contadora – CRC nº 1SP254212/O-8
II  -  Esta  Portaria  entrará  em vigor  na  data  de  sua

Publicação, revogando a disposições em contrário.
PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA
EM 01 DE AGOSTO DE 2023
ESTANISLAU STECK
PREFEITO MUNICIPAL
Publicada e Registrada na Secretaria de Administração,

em 01 de agosto de 2023.
MARCELO SILVA SOUZA
SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO
P O R T A R I A N.º 588/2023
ESTANISLAU  STECK,  PREFEITO  MUNICIPAL  DE

LOUVEIRA,  ESTADO DE  SÃO PAULO,  USANDO DAS
ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI:

Considerando a criação e organização da Controladoria
Geral do Municipio de Louveira, conforme Lei Municipal nº
2.844,  de  15  de  dezembro  de  2022,  e  atendendo  ao
disposto nos artigos 31, 70 e 74 da Constituição Federal.

RESOLVE:
I  –  DESIGNAR  os  servidores abaixo para compor a

Controladoria  Geral  do  Município,  ficando  a  mesma  assim
composta a partir da presente data:

Controlador Geral do Município:
Raquel Viviane de Carvalho Santos
Supervisor  de  Contabilidade,  Orçamento  e

Finanças:

Luis Henrique de Freitas Bertoli
Supervisão de Licitações, Contratos, Convênios e

Terceiro Setor:
Ricardo Augusto Delphino
Superv i são  de  Ap l i cação  de  Í nd i ces

Constitucionais e Legais e Atendimento ao Tribunal
de Contas:

Grace Maria Nunes
II – Os servidores acima designados farão jus a uma

gratificação  mensal  em  seus  vencimentos,  sendo  GFD  –  I
para o Controlador Geral e GFD – II para os supervisores.

III  -  Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação,  revogando-se  as  disposições  contidas  na
Portaria  nº  059/2023.

PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA
EM 01 DE AGOSTO DE 2023
ESTANISLAU STECK
PREFEITO MUNICIPAL
Publicada e Registrada na Secretaria de Administração,

em 01 de agosto de 2023.
MARCELO SILVA SOUZA
SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO

...........................................................................................................


	Secretaria de Administração
	Atos Oﬁciais
	Portarias



